

Anexa nr. 23
la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1709710048061 din 6 martie 2024									
Obiectul achiziției: Accesorii de birou									

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
30192000-1	Lotul nr.4 Scoabe mari	Cutie	4 000	2,29	2,748	9160,00	10992,00	Livrarea bunurilor va fi efectuată în decurs de 10(zece) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului. Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42.	MD97VI000002224212555MDL
	Lotul nr. 5 Folii A4	Ambalaj	1 000	24,77	29,724	24770,00	29724,00		
	Lotul nr.6 Vopsea pentru ștampile	Bucată	76	3,50	4,20	266,00	319,20		
	Lotul nr.7 Markere					13550,00	16260,00		
	7.1.Marker text	Bucată	2 500	5,10	6,12	12750,00	15300,00		
	7.2. Marker permanent	Bucată	500	1,60	1,92	800,00	960,00		
	Lotul nr. 8 Hârtie Indigo	Pachet	20	23,00	27,60	460,00	552,00		
	Lotul nr. 9 Index adeziv	Bucată	1 000	3,00	3,60	3000,00	3600,00		
	Lotul nr.10 Hârtie pentru notițe cu lipici	Bucată	2 000	4,11	4,932	8220,00	9864,00		
	Lotul nr.12 Suport pentru pixuri	Bucată	200	6,05	7,26	1210,00	1452,00		
	Lotul nr.16 Caiet cu spirală	Bucată	250	14,52	17,424	3630,00	4356,00		

	Lotul nr.17 Mapă pentru acte la semnat	Bucată	95	60,00	72,00	5700,00	6840,00		
	Lotul nr.18 Tablă de scris și accesorii					1585,00	1902,00		
	18.1. Tablă flipchart magnetică mobilă, pe roți	Bucată	1	1230,00	1476,00	1230,00	1476,00		
	18.2. Set markere pentru tablă	Set	3	30,00	36,00	90,00	108,00		
	18.3. Burete pentru tablă	Bucată	3	10,00	12,00	30,00	36,00		
	18.4. Soluție de șters tabla	Bucată	3	45,00	54,00	135,00	162,00		
	18.5. Tablă din plută	Bucata	1	100,00	120,00	100,00	120,00		
	TOTAL					71551,00	85861,20		

Data completării 29.03.2024

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. “Casa Moroșan”

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15 Tel: 022857041